LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KASHAR MASTERPLAN, STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIMESH 5, 12 DHE 22 KATE MBI TOKE
DHE 3 KATE PARKI NENTOKE",E VENDNDODHJE NE BASHKINK TIRANE.
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